Каггужская область

Администрация МР <ýйбышевский район>
МУIilШЦШIАJЬНОЕ КАЗЁННОЕ

ОБЩВОБРЛЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
БУТЧИНСКАЯ СРЕДIЯЯ ОБЩВОБРАЗОВАТЕЛЪНАtr ШКОJIА

Тел.:2-4|-49 249502 с. Бутчино, ул. Школьная, 11

прикАз
по МКОУ Бутчинская средняя общеобразовательная школа

J\b 01;

<<О защите персональных данньш>

от 13 января 2018 п

Руководствуясь требованиями ФедераJIьного з€lкона от27 июJuI2006 г. Ns 152-ФЗ "О
персонЕrльньD( данньIх", в целях заIIшты персональньIх данньD( граждан, обрабатываемых в

МКОУ Бугчинская СОШ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по созданию/модернизации СЗПЩн МКОУ Бутчинская СОШ в

составе:

1. Астахова М.М. - директор школы, rrредседатель комиссии
2. Исайкина Н.Л.- ответственнаJI за сайт школы, учитель информатики
3. Чугунова Л.В. -зам.директора по УВR ответственнаJI за персональные данные

обуlающихся и педагогического состава
4. Острова В.А. -председатель шрофсоюзного комитета

2. Комиссии в срок до 20.01.2018 года:

1. Провести обследование информационного комплекса МКОУ Брчинская СОШ.
2. Провести проектные работы по созданию/модернизации СЗПЩн в соответствии с

РД ФСТЭIVФСБ России на осIIовашии обследования информационного комплекса
МКОУ Бугчинская СОШ.

3. Подготовить план мероприятий по созданию/модернизации СЗПЩн
Возложить на Исайкину Н.Л. обязан за работой комиссии.
Контроль за исполнением приказа

aJ.

4.

.Щиректор МКОУ Бугчинская СОШ

С приказом ознакомлены и согласны:

Астахова М.М.ffi
, ?Ёiъ

-/Jmо
./з*ý

{ifl

6_w
шдД
9 "[ý Б}
ъ1\.

ФЧчгчнова Л.В. -
l, L"'"L'!'l ,4

ИruП*""чН.Л. ftff
Острова В.Л, ,hс}

I